
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 № 105-ка 

 
Об утверждении состава конфликтной комиссии 

 

На основании приказа директора школы от 30.12.2020 № 250 «Об 
утверждении Положения о конфликтной комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав конфликтной комиссии в количестве 9 человек. 

2. Назначить: Председателем конфликтной комиссии: 
заместителя директора Павленко Е.С.; 

Заместителем председателя конфликтной комиссии: 

заместителя директора Вершинину Е.В.; 
Секретарем конфликтной комиссии: учителя Зацепину О.Е.; 

Членами конфликтной комиссии: педагога-психолога Федотову А.А.; 

заместителя директора Глухареву О.Г.; 

родитель (законный представитель) Качалкову Ю.А.; 

родитель (законный представитель) Джахура О.С.; 

родитель (законный представитель) Тарасович П.А. 

родитель (законный представитель) Ахтямову М.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы Н.И. Говорухина 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ахтямова М.В. 

Вершинина Е.В. 

Глухарева О.Г.  

Джахура О.С. 

Зацепина О.Е. 

Качалкова Ю.А.  

Павленко Е.С. 

Тарасович П.А. 

Федотова А.А. 


		2025-09-30T14:40:25+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




